

**Årsredovisning**  
för  
**Onishi teknik AB**  
556924-9419

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Onishi, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Onishi teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har varit att äga och förvalta aktier i ett bolag under utveckling. Bolaget har även bedrivit konsultverksamhet inom teknik.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Från Q3 2024 har ett stort arbetet utförts av Onishi Teknik AB i förberedelserna med en försäljning av OnishiVacuumAB och med framtagning av nytt Proof of concept på ny patenterad lösning som köparen visat stort intresse för. Hur detta ska regleras och vilka nivåer på ersättning är inte fastställt än.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	0	658	0	92
Resultat efter finansiella poster	-42	587	-42	54
Soliditet (%)	95,4	93,7	52,2	61,6

Omsättningen har minskat pga Styrelsen i dotterbolag Onishivacuum har beslutat att sälja bolaget vilket kraftigt minskat möjligheten att fortsätta utvecklingen av vakuum teknologier. Men framförallt har Onishi teknik AB inte kunnat fakturera pga det finansiella läget i Onisci Vaccum AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 325	586 562	<b>634 237</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		586 562	-586 562	<b>0</b>
Årets resultat			-41 976	<b>-41 976</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>584 237</b>	<b>-41 976</b>	<b>592 261</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 644 000 kr (644 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

584 237

årets förlust

-41 976

**542 261**

disponeras så att

i ny räkning överföres

542 261

**542 261**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

657 800

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**657 800**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-38 453

-67 696

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-3 838

-3 838

**Summa rörelsekostnader**

**-42 290**

**-71 534**

**Rörelseresultat**

**-42 290**

**586 266**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

314

341

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-45

**Summa finansiella poster**

**314**

**296**

**Resultat efter finansiella poster**

**-41 976**

**586 562**

**Resultat före skatt**

**-41 976**

**586 562**

**Årets resultat**

**-41 976**

**586 562**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 678	11 516
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 678</b>	<b>11 516</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	456 000	456 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>456 000</b>	<b>456 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>463 678</b>	<b>467 516</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		106 500	106 500
Övriga fordringar		24	840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 387	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 911</b>	<b>107 340</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 397	103 107
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 397</b>	<b>103 107</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 308</b>	<b>210 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>620 986</b>	<b>677 963</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

584 237

-2 325

Årets resultat

-41 976

586 562

**Summa fritt eget kapital**

**542 261**

**584 237**

**Summa eget kapital**

**592 261**

**634 237**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

18 726

33 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**28 725**

**43 726**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**620 986**

**677 963**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 840	51 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 840</b>	<b>51 840</b>
Ingående avskrivningar	-51 840	-51 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 840</b>	<b>-51 840</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 192	19 192
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 192</b>	<b>19 192</b>
Ingående avskrivningar	-7 676	-3 838
Årets avskrivningar	-3 838	-3 838
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 514</b>	<b>-7 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 678</b>	<b>11 516</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	456 000	30 000
Nyemission	0	426 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>456 000</b>	<b>456 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>456 000</b>	<b>456 000</b>

Onishi teknik AB  
Org.nr 556924-9419

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vallentuna 2025-06-16

*Daniel Onishi*  
Daniel Onishi